BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1026/TCHQ-KTTT
V/v giá tính thuế hàng nhập khẩu
	Hà Nội , ngày 09 tháng 3 năm 2004

Kính gửi: Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh

Trả lời công văn số 515/HQTP.NV ngày 12 tháng 02 năm 2004 của Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh về việc quy đổi công suất của máy điều hoà nhiệt độ. Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Yêu cầu Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh thực hiện theo đúng kết luận của Đoàn kiểm tra Tổng cục, quy đổi công suất máy điều hoà từ đơn vị tính W sang BTU và áp giá tính thuế theo đúng quy định.

Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh biết và thực hiện.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KIỂM TRA THU THUẾ XNK
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Cẩn